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jobvector career day w Łodzi

W tym celu, jako partner BioForum 2010 poświęciliśmy jeden z dni targowych aspektowi pracy.
Zorganizowana przez nas tego dnia atrakcyjna impreza rekrutacyjna – jobvector career day – daje
możliwość studentom, doktorantom oraz osobom z doświadczeniem zawodowym zapoznaniania się
ze specyfiką rynku pracy w obrębie branży nauk przyrodniczych i technicznych. Na stanowisku
kariery jobvector zostaną przedstawione oferty pracy pochodzące z internetowej bazy danych
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jobvector oraz najnowsze ogłoszenia udostępnione przez firmy wystawiające się na BioForum.

Jedną z głównych atrakcji jobvector career day będzie sprawdzanie portfolio rekrutacyjnego – sztab
specjalistów z firmy doradztwa personalnego - Kelly Services Polska oceni życiorysy, listy
motywacyjne i inne dokumenty oraz zaanalizuje mocne i słabe punkty portfolio kandydatów. Poza
tym odwiedzić będzie można specjalne forum, podczas którego odbędą się prezentacje zagadnień
związanych z rynkiem pracy biosektora w Polsce i regionie Europy Środkowej.

„Myślę, że targi BioForum to doskonałe miejsce na prezentację naszego portalu. W miejscu, gdzie
nauka spotyka się ze środkowo-europejskim biznesem nie może zabraknąć inicjatyw umożliwiających
znalezienia zatrudnienia w prężnie rozwijającym się biosektorze.” – dr Agnieszka Salwierz,
przedstawiciel internetowego portalu jobvector na Polskę.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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